4. sz. melléklet

Sarkad Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. évi költségvetéséről szóló    
         1/2019. (III.1.) önkormányzati rendelethez
Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített 2019. évi felhalmozási célú bevételei és kiadásai

ezer Ft-ban
	A
	B
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	D
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	Sorsz.
	Megnevezés
	előző évi 
előirányzat
	2019. évi
előirányzat
	terv/előző évi
előirányzat (%)

	
	BEVÉTELEK
	
	
	

	1.
	Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése
	
	
	

	2.
	Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei
	
	
	

	3.
	Pénzügyi befektetések bevételei
	
	
	

	4.
	Felhalmozási célú támogatásértékű bevételek
- ebből EU
	
	60.018

	

	5.
	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	
	24.645
	

	6.
	Központosított célelőirányzatból várható felhalmozási célú támogatás
	
	
	

	7.
	Felhalmozás ÁFA visszatérülése
	
	
	

	8.
	Előző évi – felhalmozási célú – maradvány, vállalkozási eredmény igénybevétele
	629.155
	951.286
	151

	
	Bevételek összesen:
	629.155
	1.035.949
	165

	
	- kötelező feladat
	629.155
	1.035.949
	165

	
	- önként vállalt feladat
	
	
	

	
	KIADÁSOK
	
	
	

	1.
	Beruházási kiadások
	645.816
	1.028.568
	159

	2.
	Felújítási kiadások
	39.325
	37.225
	95

	3.
	Felhalmozási célú támogatásértékű kiadások
	
	
	

	4.
	Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
	1.800
	1.800
	100

	5.
	Finanszírozási kiadások
	
	
	

	6.
	Fejlesztési tartalék
	
	
	

	7.
	Felhalmozási célú év végi tervezett maradvány
	
	
	

	
	Kiadások összesen:
	686.941
	1.067.593
	155

	
	- kötelező feladat
	686.941
	1.067.593
	155

	
	- önként vállalt feladat
	
	
	



